EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2001001/2025    -  CONTRATO  Nº
202502040001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2001001/2025-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO  DIEGO  SILVA   OBJETO:  contratação  de
serviços de manutenção dos computadores, impressoras, rede de dados e
Wireless,  instalação  de  computadores  e  manutenção  de  softwares,  e
segurança  da  inforamção  manutenção  de  dados,  apoio  técnico  aos
funcionários  para  o  exercício  de  suas  funções  nos  equipamentos  de
processamentos de dados quando solicitado - VALOR TOTAL: R$ 20.400,00
(vinte  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do
Legislativo,  R$  20.400,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de  Terceiros -  Pessoa Jurídica,  Serviços Técnicos  Profissionais;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2025